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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     09 января 2024 г.
	
	№
	72/467-5 

	
	город Ржев
	


О количестве членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №677 - №703, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

На основании статьи 21 и пункта 2 статьи 69 Федерального закона
от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размере и порядке выплаты компенсации
и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат
в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлений избирательной комиссии Тверской области от 18.12.2023 № 113/1335-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Тверской области», от 09.01.2024 № 116/1407-7 «Об общем количестве членов участковых избирательных комиссий Тверской области, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в период подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта
2024 года», постановления территориальной избирательной комиссии города Ржева от 09.01.2024 № 72/466-5 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории города Ржева Ржевского муниципального округаТверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет: 
1. Определить для каждой участковой избирательной комиссии избирательных участков № 677 – № 703 количество членов участковых избирательных комиссий, в обязанности которых входит проведение адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий (проект «ИнформУИК» (адресное информирование)) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева


Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

 города Ржева

от 09 января 2024 г. № 72/467-5

Количество членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 677 – № 703,

участвующие в реализации проекта «ИнформУИК»

(адресное информирование)

	№

п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 677 – № 703,

участвующие в реализации проекта «ИнформУИК»

(адресное информирование)

	1
	677
	5

	2
	678
	5

	3
	679
	4

	4
	680
	5

	5
	681
	4

	6
	682
	5

	7
	683
	4

	8
	684
	4

	9
	685
	5

	10
	686
	2

	11
	687
	4

	12
	688
	5

	13
	689
	5

	14
	690
	4

	15
	691
	4

	16
	692
	4

	17
	693
	5

	18
	694
	4

	19
	695
	3

	20
	696
	4

	21
	697
	5

	22
	698
	4

	23
	699
	4

	24
	700
	4

	25
	701
	5

	26
	702
	4

	27
	703
	5



